
OBJEDNÁVKA Č. 48 / 2012 Datum : 24.01.2012 Měna : € Strana : 1

Dodavatel' : Odběratel' :
Inmedia, spol. s r.o. Školská jedáleň při MS
Námestie 11 Havanská 26, Košice
96001 Zvolen

IČO 26019208 IČO : 35552832
IČDPH SK2020066829 IČDPH : 2021 728346

Peň. ústav UniCredit Bank Slovakia Peň. ústav : Dexia
Číslo účtu 6619429000/1111 Číslo účtu : 0504294006/5600
Vybavuje Vybavuje : Margita Murcková
Tel. 045/5363008 Fax : 045/5326976 Tel. : 6366874 Fax :
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Předmět objednávky

Máslo

Mlieko

Smotana

Ryzá

Hrách suchý

Kečup dětský

Paprika červena mletá

Vegeta bez glutamanu

Sirup ovocný

Melta

Vajcia

Káva Čáro

Ceny sú přepočítané konverznýrn kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spós
Spó-

ih dopravy ' Dndaria Ifhota '

sob úhrady : Míesto dodania :

MŠ-
Q4Q

Množstvo
7,5

24

2

10

5

3,6

1.8

0.4

7

1

3

0,4

Jedn. cena

6.08

0.65

2,00

0.91

0,73

2,78

11.56

6.30

1.48

1,54

2,81

17,95

Spolu

45,58

15.55

4,00

9.06

3.66

10.02

20.80

2,52

10.33

1,54

8,42

7,18

Spolu : 138,66 € = 4177,25 Sk

ská jedáleň
při /7

Havanská 26/ /// . ,. >is KOŠIC*/ vlAAJLAJtÁ,
Pečiatka a podpis odberatela


